
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 сентября 2013 г  № 75/443-3 

 г. Весьегонск   

О вручении Комарову Владимиру Анатольевичу удостоверения об 

избрании Главой городского поселения город Весьегонск  

Тверской области  

На основании п.2 ст. 20, ст.69 Избирательного кодекса Тверской 

области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии 

Тверской области №01-13/51 от 06.08.2007 г. «О возложении полномочий 

муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, 

входящих в состав территории муниципального образования Тверской 

области «Весьегонский район» на территориальную избирательную 

комиссию Весьегонского района», протокола территориальной 

избирательной комиссии Весьегонского района о результатах выборов Главы 

городского поселения - город Весьегонск Тверской области, постановления 

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района от 

09.09.2013 года № 73/427-3 "О результатах выборов Главы городского 

поселения город Весьегонск Тверской области 8 сентября 2013года»,  

официального опубликования результатов выборов Главы городского 

поселения - город Весьегонск Тверской области в газете "Весьегонская 

жизнь", № 38(1018) от 24 сентября 2013 года территориальная избирательная 

комиссия Весьегонского района постановляет: 

1. Вручить удостоверение об избрании Главой городского 

поселения город Весьегонск Тверской области Комарову Владимиру 

Анатольевичу, 1959 года рождения; действующему главе городского 

поселения город Весьегонск; депутату Совета депутатов городского 

поселения город Весьегонск Тверской области второго созыва; выдвинутому  



. 2 

Весьегонским Местным отделением Политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ"; члену Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".   

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету 

«Весьегонская жизнь». 

3. Разместить настоящее постановление на странице 

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района на 

официальном сайте администрации Весьегонского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Весьегонского района  Д.Ю. Любушкин 
   

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии 

Весьегонского района  Д.А. Смородина 
 

 


